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Détail de vos remboursements du 13/06/2018

& Sarah

Consultation généraliste
Dépense

Régime obligatoire

MAAF Santé

Reste a votre charge

Consultation généraliste
Dépense

Régime obligatoire

MAAF Santé

Reste a votre charge

Consultation généraliste
Dépense

Régime obligatoire

MAAF Santé

Reste a votre charge

Consultation généraliste
Dépense

Régime obligatoire

MAAF Santé

Reste a votre charge

Consultation généraliste

Dépense

21/03/17

23.00 €

16.10 €

6.90 €

0.00 €

08/08/17

25.00 €

17.50 €

7.50 €

0.00 €

19/08/17

25.00 €

7.50 €

7.50 €

10.00 €

31/08/17

25.00 €

17.50 €

7.50 €

0.00 €

02/11/17

40.00 €

14/06/2018 a 17:30
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Régime obligatoire
MAAF Santé

Reste a votre charge

Consultation généraliste

Dépense
Régime obligatoire
MAAF Santé

Reste a votre charge

Soin dentaire
Dépense

Régime obligatoire
MAAF Santé

Reste a votre charge

Soin dentaire
Dépense

Régime obligatoire
MAAF Santé

Reste a votre charge
Acte d'échographie
Dépense

Régime obligatoire
MAAF Santé

Reste a votre charge

Consultation généraliste

Dépense
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17.50 €

7.50 €

15.00 €

10/11/17

25.00 €

17.50 €

7.50 €

0.00 €

14/11/17

28.92 €

20.24 €

8.68 €

0.00 €

14/11/17

14.46 €

10.12 €

4.34 €

0.00 €

16/11/17

56.70 €

39.69 €

17.01 €

0.00 €

13/12/17

25.00 €

14/06/2018 a 17:30
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Régime obligatoire

MAAF Santé

Reste a votre charge

& Eliot

Consultation généraliste
Dépense

Régime obligatoire

MAAF Santé

Reste a votre charge

Consultation généraliste
Dépense

Régime obligatoire

MAAF Santé

Reste a votre charge

& Sarah

Consultation généraliste
Dépense

Régime obligatoire

MAAF Santé

Reste a votre charge

Consultation généraliste
Dépense

Régime obligatoire

MAAF Santé

Reste a votre charge
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17.50 €

7.50 €

0.00 €

18/04/17

23.00 €

16.10 €

6.90 €

0.00 €

27/10/17

25.00 €

17.50 €

7.50 €

0.00 €

21/03/17

23.00 €

16.10 €

6.90 €

0.00 €

08/08/17

25.00 €

17.50 €

7.50 €

0.00 €

14/06/2018 a 17:30
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Consultation généraliste
Dépense

Régime obligatoire

MAAF Santé

Reste a votre charge

Consultation généraliste
Dépense

Régime obligatoire

MAAF Santé

Reste a votre charge

Consultation généraliste
Dépense

Régime obligatoire

MAAF Santé

Reste a votre charge

Consultation généraliste
Dépense

Régime obligatoire

MAAF Santé

Reste a votre charge

Soin dentaire
Dépense

Régime obligatoire
MAAF Santé

Reste a votre charge
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19/08/17

25.00 €

7.50 €

7.50 €

10.00 €

31/08/17

25.00 €

17.50 €

7.50 €

0.00 €

02/11/17

40.00 €

17.50 €

7.50 €

15.00 €

10/11/17

25.00 €

17.50 €

7.50 €

0.00 €

14/11/17

28.92 €

20.24 €

8.68 €

0.00 €

14/06/2018 a 17:30
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Soin dentaire
Dépense

Régime obligatoire
MAAF Santé

Reste a votre charge
Acte d'échographie
Dépense

Régime obligatoire
MAAF Santé

Reste a votre charge

Consultation généraliste
Dépense

Régime obligatoire

MAAF Santé

Reste a votre charge

& Eliot

Consultation généraliste
Dépense

Régime obligatoire

MAAF Santé

Reste a votre charge

Consultation généraliste
Dépense
Régime obligatoire

MAAF Sante
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14/11/17

14.46 €

10.12 €

4.34 €

0.00 €

16/11/17

56.70 €

39.69 €

17.01 €

0.00 €

13/12/17

25.00 €

17.50 €

7.50 €

0.00 €

18/04/17

23.00 €

16.10 €

6.90 €

0.00 €

27/10/17

25.00 €

17.50 €

7.50 €

14/06/2018 a 17:30
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Reste a votre charge

& Sarah

Consultation généraliste
Dépense

Régime obligatoire

MAAF Santé

Reste a votre charge

Consultation généraliste
Dépense

Régime obligatoire

MAAF Santé

Reste a votre charge

Consultation généraliste
Dépense

Régime obligatoire

MAAF Santé

Reste a votre charge

Consultation généraliste
Dépense

Régime obligatoire

MAAF Santé

Reste a votre charge
Consultation généraliste

Dépense

Régime obligatoire
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0.00 €

21/03/17

23.00 €

16.10 €

6.90 €

0.00 €

08/08/17

25.00 €

17.50 €

7.50 €

0.00 €

19/08/17

25.00 €

7.50 €

7.50 €

10.00 €

31/08/17

25.00 €

17.50 €

7.50 €

0.00 €

02/11/17

40.00 €

17.50 €

14/06/2018 a 17:30
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MAAF Sante

Reste a votre charge

Consultation généraliste

Dépense
Régime obligatoire
MAAF Santé

Reste a votre charge

Soin dentaire
Dépense

Régime obligatoire
MAAF Santé

Reste a votre charge

Soin dentaire
Dépense

Régime obligatoire
MAAF Santé

Reste a votre charge
Acte d'échographie
Dépense

Régime obligatoire
MAAF Santé

Reste a votre charge

Consultation généraliste

Dépense

Régime obligatoire
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7.50 €

15.00 €

10/11/17

25.00 €

17.50 €

7.50 €

0.00 €

14/11/17

28.92 €

20.24 €

8.68 €

0.00 €

14/11/17

14.46 €

10.12 €

4.34 €

0.00 €

16/11/17

56.70 €

39.69 €

17.01 €

0.00 €

13/12/17

25.00 €

17.50 €

14/06/2018 a 17:30
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MAAF Sante 7.50 €

Reste a votre charge 0.00 €

8 sur 8 14/06/2018 a 17:30



