## Détail de vos remboursements du 13/06/2018

## Sarah

Consultation généraliste	21/03/17
Dépense	23.00 €
Régime obligatoire	16.10€
MAAF Santé	6.90€
Reste à votre charge	0.00€
Consultation généraliste	08/08/17
Dépense	25.00 €
Régime obligatoire	17.50€
MAAF Santé	7.50 €
Reste à votre charge	0.00€
Consultation généraliste	19/08/17
Dépense	25.00 €
Dépense  Régime obligatoire	<b>25.00 €</b> 7.50 €
Régime obligatoire	7.50 €
Régime obligatoire  MAAF Santé	7.50 € 7.50 €
Régime obligatoire  MAAF Santé  Reste à votre charge	7.50 € 7.50 € 10.00 €
Régime obligatoire  MAAF Santé  Reste à votre charge  Consultation généraliste	7.50 € 7.50 € 10.00 € 31/08/17
Régime obligatoire  MAAF Santé  Reste à votre charge  Consultation généraliste  Dépense	7.50 €  7.50 €  10.00 €  31/08/17  25.00 €
Régime obligatoire  MAAF Santé  Reste à votre charge  Consultation généraliste  Dépense  Régime obligatoire	7.50 €  7.50 €  10.00 €  31/08/17  25.00 €  17.50 €
Régime obligatoire  MAAF Santé  Reste à votre charge  Consultation généraliste  Dépense  Régime obligatoire  MAAF Santé	7.50 €  7.50 €  10.00 €  31/08/17  25.00 €  17.50 €

1 sur 8 14/06/2018 à 17:30

Régime obligatoire	17.50€
MAAF Santé	7.50€
Reste à votre charge	15.00€
Consultation généraliste	10/11/17
Dépense	25.00 €
Régime obligatoire	17.50€
MAAF Santé	7.50€
Reste à votre charge	0.00€
Soin dentaire	14/11/17
Dépense	28.92€
Régime obligatoire	20.24€
MAAF Santé	8.68€
Reste à votre charge	0.00€
Soin dentaire	14/11/17
Dépense	14.46€
Régime obligatoire	10.12€
MAAF Santé	4.34€
Reste à votre charge	0.00€
Acte d'échographie	16/11/17
Dépense	56.70 €
Régime obligatoire	39.69€
MAAF Santé	17.01€
Reste à votre charge	0.00€
Consultation généraliste	13/12/17
Dépense	25.00 €

Régime obligatoire	17.50€
MAAF Santé	7.50 €
Reste à votre charge	0.00€
♣ Eliot	
Consultation généraliste	18/04/17
Dépense	23.00€
Régime obligatoire	16.10€
MAAF Santé	6.90€
Reste à votre charge	0.00€
Consultation généraliste	27/10/17
Dépense	25.00€
Régime obligatoire	17.50 €
MAAF Santé	7.50 €
Reste à votre charge	0.00€
♣ Sarah	
Consultation généraliste	21/03/17
Dépense	23.00 €
Régime obligatoire	16.10€
MAAF Santé	6.90€
Reste à votre charge	0.00€
Consultation généraliste	08/08/17
Dépense	25.00 €
Régime obligatoire	17.50€
MAAF Santé	7.50 €
Reste à votre charge	0.00€

Consultation généraliste	19/08/17
Dépense	25.00 €
Régime obligatoire	7.50 €
MAAF Santé	7.50 €
Reste à votre charge	10.00€
Consultation généraliste	31/08/17
Dépense	25.00 €
Régime obligatoire	17.50€
MAAF Santé	7.50 €
Reste à votre charge	0.00€
Consultation généraliste	02/11/17
Dépense	40.00€
Régime obligatoire	17.50 €
MAAF Santé	7.50 €
Reste à votre charge	15.00€
Consultation généraliste	10/11/17
Dépense	25.00 €
Régime obligatoire	17.50 €
MAAF Santé	7.50€
Reste à votre charge	0.00€
Soin dentaire	14/11/17
Dépense	28.92€
Régime obligatoire	20.24 €
MAAF Santé	8.68€
Reste à votre charge	0.00€

4 sur 8 14/06/2018 à 17:30

Soin dentaire	14/11/17
Dépense	14.46 €
Régime obligatoire	10.12€
MAAF Santé	4.34 €
Reste à votre charge	0.00€
Acte d'échographie	16/11/17
Dépense	56.70€
Régime obligatoire	39.69€
MAAF Santé	17.01€
Reste à votre charge	0.00€
Consultation généraliste	13/12/17
Dépense	25.00 €
Régime obligatoire	17.50€
MAAF Santé	7.50 €
Reste à votre charge	0.00€
<b>♣</b> Eliot	
Consultation généraliste	18/04/17
Dépense	23.00€
Régime obligatoire	16.10€
MAAF Santé	6.90 €
Reste à votre charge	0.00€
Consultation généraliste	27/10/17
Dépense	25.00€
Régime obligatoire	17.50€
MAAF Santé	7.50€

Reste à votre charge	0.00€
<b>≗</b> Sarah	
Consultation généraliste	21/03/17
Dépense	23.00 €
Régime obligatoire	16.10€
MAAF Santé	6.90€
Reste à votre charge	0.00€
Consultation généraliste	08/08/17
Dépense	25.00 €
Régime obligatoire	17.50€
MAAF Santé	7.50€
Reste à votre charge	0.00€
Consultation généraliste	19/08/17
Dépense	25.00 €
Régime obligatoire	7.50€
MAAF Santé	7.50€
Reste à votre charge	10.00€
Consultation généraliste	31/08/17
Dépense	25.00 €
Régime obligatoire	17.50€
MAAF Santé	7.50€
Reste à votre charge	0.00€
Consultation généraliste	02/11/17
Dépense	40.00€
Régime obligatoire	17.50€

MAAF Santé	7.50€
Reste à votre charge	15.00€
Consultation généraliste	10/11/17
Dépense	25.00 €
Régime obligatoire	17.50 €
MAAF Santé	7.50€
Reste à votre charge	0.00€
Soin dentaire	14/11/17
Dépense	28.92€
Régime obligatoire	20.24 €
MAAF Santé	8.68€
Reste à votre charge	0.00€
Soin dentaire	14/11/17
Dépense	14.46 €
Régime obligatoire	10.12€
MAAF Santé	4.34 €
Reste à votre charge	0.00€
Acte d'échographie	16/11/17
Dépense	56.70 €
Régime obligatoire	39.69€
MAAF Santé	17.01 €
Reste à votre charge	0.00€
Consultation généraliste	13/12/17
Dépense	25.00€

MAAF Santé	7.50€
Reste à votre charge	0.00€

8 sur 8